

Uskelan Opintorahasäätiön hallituksen täydentäminen

Kaupunginhallitus 27.03.2023 § 96
3930/00.00.01.01/2022

Valmistelija vt kaupunginlakimies Esa Nieminen, esa.nieminen@salo.fi, 044 778 2059

Uskelan Opintorahasäätiön sääntöjen mukaan säätiön asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu seitsemän jäsentä. Hallituksen täydennysvaalin suorittaa Salon kaupunginvaltuusto säätiön hallituksen esityksestä.

Hallituksen jäsenet ovat erovuorossa nelivuotiskausittain siten, että ensimmäisen kauden jälkeen on erovuorossa kaksi, toisen jälkeen kaksi ja kolmannen jälkeen kolme jäsentä. Yksittäisen hallituksen jäsenen jäsenyys kestää valinnasta lukien 12 vuotta.

Säätiö on perustettu vuonna 1967 Uskelan kunnan liittyessä Salon kaupunkiin. Säätiö toimii yhä aktiivisesti ja se julistaa apurahat vuosittain haettaviksi.

Säätiön nettisivuilla todetaan, että Uskelan Opintorahastosäätiön tarkoituksena on opintoavustusten ja -lainojen jakaminen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö ylläpitää opintorahastoa, josta annetaan entisen Uskelan kunnan alueella vakinaisesti asuville lahjakkaille nuorille lukio-, ammattikoulu-, ammattikorkeakoulu-, korkeakoulu- ja muihin niihin verrattavia opintoja varten opintoavustuksia ja -lainoja sen mukaan kuin säätiön säännöissä lähemmin määrätään.

Avustuksia voidaan säätiön hallituksen harkinnan mukaan antaa myös tieteelliseen tutkimustyöhön, opetus- ja kasvatustyötä käsittelevän kirjallisen tuotannon tukemiseen sekä kotiseututyöhön ja sellaiseen liittyvään taidehankintaan tai taiteen harjoittajan työn tukemiseen ensinnäkin siltä osin, kuin edellä tarkoitettulla tutkimustyöllä tai muulla toiminnalla on liittymäkohta entiseen Uskelan kuntaan, sen alueeseen tai asukkaisiin ja toiseksi ilman tällaista liittymäkohtaakin, mikäli edellä tarkoitettu tutkija, kirjallisen tuotannon tekijä tai taiteen harjoittaja asuu vakinaisesti entisen Uskelan kunnan alueella.

Säätiön hallitus esittää, että erovuorossa olevat jäsenet Olli Breilin ja Jarkko Merilä valitaan uudelleen hallitukseen valintakaudeksi 2023-2034.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto valitsee Uskelan Opintorahastosäätiön hallituksen jäseniksi Olli Breilinin ja Jarkko Merilän valintakaudeksi 2023-2034.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Toimistopalvelut